
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 342
15 Οκτωβρίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 378,00 
τ.μ. στη θέση «Καλόγηρος − Παναγιά» Περιφέρει−
ας Τοπικής Κοινότητας Ξινόβρυσης, Δήμου Νοτί−
ου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας. ................................................... 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−
ματος στην «Αλμυρίδα», εκτός σχεδίου πόλεως, 
Δ.Ε. Βάμου, Δήμου Αποκορώνου, Νομού Χανίων. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 6,546 στρ, στη 
θέση «Λόγκος» του αγροκτήματος Ζέρβης, του 
Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. ..................................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1894/175497 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 378,00 τ.μ. 

στη θέση «Καλόγηρος − Παναγιά» Περιφέρειας Το−
πικής Κοινότητας Ξινόβρυσης, Δήμου Νοτίου Πηλί−
ου, Π.Ε. Μαγνησίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.δ. 532/1970. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/τ. Α΄/

27−12−2010) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ. Β΄/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθ. 5063/171308/28−9−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέo διακατεχόμενο Δάσος, 
εμβαδού τριακοσίων εβδομήντα οκτώ τετραγωνικών μέ−
τρων (378,00 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που εκχερσώθηκε και 
καταλήφθηκε παράνομα, βρίσκεται στη θέση «Καλόγηρος 
− Παναγιά»περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Ξινόβρυσης 
του Δήμου Νοτίου Πηλίου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1] στο προσαρτημένο στην παρούσα από−
φαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα με την 
αριθμ. 1989/30−8−1993 απόφαση Νομάρχη Μαγνησίας.

Δυτικά: Δασική έκταση σύμφωνα με την αριθμ. 
6941/2006 πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη Βόλου 

Βόρεια: Δασολωρίδα
Νότια: Δασωθείς αγρός σύμφωνα με την αριθμ. 321/

16−2−1990 απόφαση Νομάρχη Μαγνησίας και δρομίσκο 
πρόσβασης.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 
Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωση της καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (σχίνο, 
κουμαριά και ρείκι) με ποσοστό συγκόμωσης −100%. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Βόλος, 30 Σεπτεμβρίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ−ΜΠΙΛΛΙΟΥ 

2955

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.10.16 11:03:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2956 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2957

   Αριθμ. οικ. 3343 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέματος 

στην «Αλμυρίδα», εκτός σχεδίου πόλεως, Δ.Ε. Βάμου, 
Δήμου Αποκορώνου, Νομού Χανίων. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

2. Το Ν. 4258/2014 (ΦΕΚ 94/Α/14−04−2014) «Διαδικασία 
Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ−
ματα – ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις».

3. Το Ν. 2853/16−7−1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων 
και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων όπως αυ−
τές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του Ν.δ/τος 10/
29−12−1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις του 
Π.δ/τος 18/21−3−1924 (ΦΕΚ 61/Α/1924).

4. Tην υπ’ αρ. Δ17γ/06/157/Φ.Ν.439.3/2006 απόφαση 
Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Περιεχόμενο των τεχνικών εκθέσεων της 
παρ. 3α του άρθρου 6, των προκαταρκτικών μελετών 
του άρθρου 6 και των τεχνικών εκθέσεων της παραγ. 4α 
του άρθρου 7 του Ν. 3316/2005»(ΦΕΚ 1611/Β/02−11−2006).

5. Το Π.δ. 136/2010 (ΦΕΚ 229/Α/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

6. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/14−04−2014 (ΦΕΚ 93/Α/2014) 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσω−
τερικών».

7. Την υπ’ αριθ. 4/06−02−2015 πράξη Υπουργικού Συμ−
βουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμμα−
τέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας». 
(ΦΕΚ 24/Α΄/2015).

8. Το υπ’ αριθ. 43916/06−04−2014 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Κρήτης με αίτημα 
καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέματος, μετά τον 
έλεγχο και την θεώρηση των τοπογραφικών διαγραμ−
μάτων, της τεχνικής έκθεσης και των συνοδευουσών 
αυτών υδρολογικών, υδραυλικών και περιβαλλοντικών 
μελετών, που συνέταξε ο Αγρονόμος Τοπογράφος μη−
χανικός Νικόλαος Γ. Παπαφιλιππάκης, στην «Αλμυρίδα», 
εκτός σχεδίου πόλεως, Δ.Ε. Βάμου, Δήμου Αποκορώνου, 
Νομού Χανίων.

9. Την υπ’ αριθ. 147/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Αποκορώνου Νομού Χανίων, με την 
οποία γνωμοδοτεί ομόφωνα θετικά για την οριοθέτηση 
του παραπάνω ρέματος.

10. Την υπ’ αριθ. 3509/02−06−2015 θετική γνωμοδότηση 
της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων.

11. Την υπ’ αριθ. 922/12−06−2015 θετική γνωμοδότηση 
της Υπηρεσίας Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνικών Έρ−
γων Κρήτης.

12. Την υπ’ αριθ. 3578/24−06−2015 θετική γνωμοδότηση 
της Διεύθυνσης Δασών Χανίων Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Κρήτης.

13. Την υπ’ αριθ. 3984/05−08−2015 θετική γνωμοδότηση 
της Διεύθυνσης Υδάτων Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης.

14. Την υπ’ αριθ. 2815/03−09−2015 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης ΠΕ.ΧΩ.Σ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος ρέματος 
μήκους 213,5 m περίπου, που βρίσκεται στην «Αλμυρίδα» 
εκτός σχεδίου πόλεως Δ.Ε. Βάμου Δήμου Αποκορώνου, 
Νομού Χανίων, όπως αυτές αποτυπώνονται στο σχέδιο 
με ημερομηνία 26 Ιουνίου 2014 (Οριζοντιογραφία) που 
συνέταξε ο Νικόλαος Γ. Παπαφιλιππάκης διπλ. Αγρονό−
μος Τοπογράφος μηχανικός.

Ο καθορισμός των οριογραμμών στηρίχτηκε στην 
υδραυλική μελέτη του ιδίου μελετητή μηχανικού.

Τα δεδομένα για τους υδραυλικούς υπολογισμούς 
της μελέτης θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων Περιφέρειας Κρήτης.

Οι οριογραμμές αυτές του παραπάνω ρέματος υλο−
ποιούνται από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζουν τα 
σημεία: 30(Χ= 518099,80, Ψ=3922121,45, ΕΓΣΑ 87), 29,…,16 
για την αριστερή οριογραμμή, και τα σημεία 1,2,…,15(Χ= 
518156,83, Ψ=3922326,20, ΕΓΣΑ 87) για την δεξιά οριο−
γραμμή.

Τα παραπάνω σημεία είναι αποτυπωμένα στο προα−
ναφερόμενο σχέδιο Οριζοντιογραφίας και περιέχονται 
σε αυτό με τις συντεταγμένες τους. (Σύστημα συντε−
ταγμένων είναι το ΕΓΣΑ 87).

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 29 Σεπτεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 



2958 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2959



2960 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθ. 10393 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 6,546 στρ, στη 

θέση «Λόγκος» του αγροκτήματος Ζέρβης, του Δή−
μου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΠΟ−
ΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 
χώρας.

2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−
στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων «και 
ειδικότερα:

− του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει
− του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 

1 του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014
− του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 

12, του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 
§ 15 του Ν. 3208/03.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82
4) Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης «και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
93/Α/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών».

5) Την υπ’ αριθ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/6−2−2015) πράξη 
Υπουργικού Συμβουλίου.

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων — Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την υπ’ αριθ. 10382/25−8−2015 πρόταση του Δασαρ−
χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 6,546 στρ, στο οποίο στις 23−7−2015 
εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στη θέση «Λό−
γκος «του αγροκτήματος Ζέρβης, του Δήμου Έδεσσας 
και απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλιμ. 1: 2000 ενώ η θέση του είναι σημειωμένη σε 
απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ ΆΡΝΙΣΣΑ' κλιμ. 1:50.000, 
το οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της έκτασης προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία 1, 2, 3, ......13, 14, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με δασική έκταση 
Νότια: Με δασική έκταση 
Ανατολικά: Με δασική έκταση 
Δυτικά: Με δασική έκταση
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 3 Σεπτεμβρίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2961



2962 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003421510150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


